

# **Gødvad Ejendomme ApS**

**Granhøjvej 1, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 12 03 11**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2020.

---

Michael Baad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gødvad Ejendomme ApS Granhøjvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 27 39 39 Telefax: 70 27 49 49
	CVR-nr.: 28 12 03 11 Stiftet: 23. september 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Baad, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Baad Holding ApS 29 92 24 97

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning samt køb og salg af ejendomme.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258.351 kr. mod 196.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.757 kr. mod 34.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes løbende driftsoverskud i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.351</b>	<b>196.772</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.339	-77.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.012</b>	<b>119.433</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.807	-75.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.205</b>	<b>44.304</b>
Skat af årets resultat	-24.448	-9.729
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>86.757</b>	<b>34.575</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>86.757</b>	<b>34.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.757	34.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.757</b>	<b>34.575</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.416.197	2.468.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.416.197</u>	<u>2.468.201</u>
Deposita	1.675.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.091.197</u></b>	<b><u>2.468.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.940	45.108
Andre tilgodehavender	14	14
Tilgodehavender i alt	<u>57.454</u>	<u>45.122</u>
Likvide beholdninger	45.458	96.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.912</u></b>	<b><u>141.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.194.109</u></b>	<b><u>2.609.955</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	174.812	88.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.812</b>	<b>238.056</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	175.677	169.907
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>175.677</b>	<b>169.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.315.117	1.389.017
Deposita	6.080	19.500
Selskabsskat	18.678	3.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	649.607	697.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.989.482	2.110.324
Gæld til pengeinstitutter	1.590.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.334	15.000
Selskabsskat	16.082	12.122
Anden gæld	58.722	64.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.138	91.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.693.620</b>	<b>2.201.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.194.109</b>	<b>2.609.955</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.807	75.129
	<b><u>69.807</u></b>	<b><u>75.129</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	88.055	53.481
Årets overførte overskud eller underskud	86.757	34.575
	<b><u>174.812</u></b>	<b><u>88.056</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit Realkredit	1.315.117	1.389.017
	<b><u>1.315.117</u></b>	<b><u>1.389.017</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.315.117 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.416.197 kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Baad Holding ApS, CVR-nr. 29 92 24 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.